[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 22.11.2010
	                    № 2459-ра

О внесении изменения
в распоряжение Главы города

от 11.09.2008 № 1432-рг
           В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ                                «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными  Приказом Минтранса России от 07.02.2007 № 16, внести изменение в приложение  к распоряжению  Главы  города от 11.09.2008 №1432-рг                      «Об  утверждении перечня дорог»:
1.
Приложение  изложить в следующей редакции (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управлениями делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации                       « Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением  распоряжения  оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                         Н. В. Кравченко